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Pfiff Toys Kindercup SL
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA
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POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT  CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' PUNTI
1 00078 SKI CLUB GROEDEN 253
4 90 663284 PIAZZA Matias 2012 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 47.08 50
4 170 660436 VINATZER Mattia 2011 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 41.84 50
5 173 70459 PICCOLRUAZ Alan 2011 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 42.01 45
6 123 72036 INSAM Vicky 2011 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 42.45 40
7 136 661097 PUTZER Lea 2011 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 42.89 36
8 99 684862 OBERHOFER Anna 2011 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 43.28 32
2 00257 ASV SK AHRNTAL 248
1 34 72627 WENGER Moritz 2012 AA 00257 ASV SK AHRNTAL 45.94 100
3 61 684833 FEICHTER Johannes Josef 2012 AA 00257 ASV SK AHRNTAL 46.98 60
8 74 664716 TASSER Paul 2012 AA 00257 ASV SK AHRNTAL 47.90 32
12 89 678686 STEGER Luis 2012 AA 00257 ASV SK AHRNTAL 48.84 22
14 20 657899 INNERHOFER Emma 2012 AA 00257 ASV SK AHRNTAL 51.64 18
15 77 72751 AUSSERHOFER Elia 2012 AA 00257 ASV SK AHRNTAL 49.39 16
3 00278 ASC KASTELRUTH 234
1 112 71573 MAHLKNECHT Hannah 2011 AA 00278 ASC KASTELRUTH 40.91 100
2 19 660008 PLUNGER Julia 2012 AA 00278 ASC KASTELRUTH 46.03 80
5 126 71942 KARBON Marie 2011 AA 00278 ASC KASTELRUTH 42.42 45
23 118 71476  WANKER Pia 2011 AA 00278 ASC KASTELRUTH 46.78 8
30 191 71112 STUEFER Timo 2011 AA 00278 ASC KASTELRUTH 45.17 1
4 00435 ASC SARNTAL 227
2 124 70480 WENTER HEISS Letizia Sophie 2011 AA 00435 ASC SARNTAL 40.99 80
5 73 670645 CLEMENTI Leo 2012 AA 00435 ASC SARNTAL 47.34 45
7 5 657632 HOFER Lena 2012 AA 00435 ASC SARNTAL 49.67 36
9 65 657436 THALER Jakob 2012 AA 00435 ASC SARNTAL 48.26 29
11 117 657434 SPIESS Lia 2011 AA 00435 ASC SARNTAL 44.04 24
18 141 695783 GRUBER Paul 2011 AA 00435 ASC SARNTAL 44.23 13
5 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE 215
1 29 661986 LANZ Sofia 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE 46.01 100
4 22 661420 MOLLING Mia 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE 48.31 50
9 78 683458 LANZ Alex 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE 48.26 29
12 171 661423 KOFLER Simon 2011 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE 43.56 22
17 14 679572 HUBER Jana 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE 52.14 14
6 00377 ASC ULTEN 191
1 148 70149 PRANTL Samuel 2011 AA 00377 ASC ULTEN 39.92 100
2 55 665025 STAFFLER Simon 2012 AA 00377 ASC ULTEN 46.63 80
25 2 665028 STAFFLER Anna 2012 AA 00377 ASC ULTEN 56.52 6
26 134 681040 GAMPER Hannah 2011 AA 00377 ASC ULTEN 47.13 5
7 01003 ASC PETERSBERG 109
2 202 71007 THALER Romeo 2011 AA 01003 ASC PETERSBERG 41.41 80
13 64 73027 MITTERHOFER Marc 2012 AA 01003 ASC PETERSBERG 49.18 20
22 41 661230 KOEHL Lukas 2012 AA 01003 ASC PETERSBERG 50.58 9
26-02-2023 / Marebbe/Enneberg SC/1
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671185
660735
660734

670215
659318
670203
682019

665219
665214

673627
679213
673637

71296
681194

70949

662123
679253
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71312
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662304
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660275
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CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

8 00363 ASV DEUTSCHNOFEN
SEGALERBA Anna Sofia
NEULICHEDL Leo
MITTERMAIR Franziska

9 00044 ASC ST.VIGIL
WINKLER Damian
WILLEIT Clara
PALFRADER Lisa
MAIR Johannes

10 00309 ASC GSIESERTAL
WIERER Nahla
STEINMAIR Sophia

00490 ASV VOELS - SCHLERN
TROCKER Julia
HASELRIEDER Elena
HOFER Lena

12 03552 ASV SKITEAM PASSEIERTAL
PICHLER Tommy
GUFLER Samuel

13 02808 ASV RIFFIAN KUENS
UNTERTHURNER Marie

14 00516 AS MERANO
BERGAMO Silvio
TSCHENETT Aurelia
AZZAL|l Sofia

00243 ASV GOSSENSASS
OBERHUBER Emma
AUKENTHALER Martha

16 00039 ASV WELSCHNOFEN
MAYRHOFER Lara
PLANK Iven
KAFMANN Florian
DEJORI Julian

17 00069 ASC SEISER ALPE
DEJACO Alexander
GROSS Anton

00190 ASV BRUNECK
IRSCHARA Viktoria
BAUMGARTNER Franzi
WOLFSGRUBER Carolina

19 00097 AST ALTA BADIA
RUDIFERIA Elias
CONTRO Leone
CRESTANELLO Matilde
SGRITTA Giorgio

00223 ASC DREI ZINNEN
SABBA Elia
PIGOZZI Asia

21 00196 ASC SCHENNA
PIRCHER Ina
THALER Florian
KOFLER Moritz
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COD.

00363
00363
00363

00044
00044
00044
00044

00309
00309

00490
00490
00490

03552
03552

02808

00516
00516
00516

00243
00243

00039
00039
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00069
00069

00190
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00196
00196
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SOCIETA'

ASV
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ASC
ASC
ASC
ASC

ASC
ASC

ASV
ASV
ASV

ASV
ASV

ASV

99
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN

85
ST.VIGIL
ST.VIGIL
ST.VIGIL
ST.VIGIL

68
GSIESERTAL
GSIESERTAL

68
VOELS - SCHLERN
VOELS - SCHLERN
VOELS - SCHLERN

64

SKITEAM PASSEIERTAL
SKITEAM PASSEIERTAL

60
RIFFIAN KUENS

57

AS MERANO
AS MERANO
AS MERANO

ASV
ASV

ASV
ASV
ASV
ASV

ASC
ASC

ASV
ASV
ASV

AST
AST
AST
AST

ASC
ASC

ASC
ASC
ASC

57
GOSSENSASS
GOSSENSASS

53
WELSCHNOFEN
WELSCHNOFEN
WELSCHNOFEN
WELSCHNOFEN

52
SEISER ALPE
SEISER ALPE

52
BRUNECK
BRUNECK
BRUNECK

51
ALTA BADIA
ALTA BADIA
ALTA BADIA
ALTA BADIA

51
ZINNEN
ZINNEN

DREI
DREI

43
SCHENNA
SCHENNA
SCHENNA

TEMPO TOTALE

PUNTI
48.42 45
47.46 40
4554 14
42.45 32
43.97 26
51.32 20
51.07 7
47.70 60
55.27 8
48.42 45
52.75 13
53.90 10
41.67 60
51.21 4
41.73 60
42.12 36
53.46 12
46.47 9
41.98 50
47.05 7
50.61 24
43.07 24
51.51 3
45.16 2
42.08 40
50.00 12
50.68 22
4475 18
46.02 12
48.31 24
44.25 12
46.25 10
51.12 5
47.82 36
51.90 15
49.99 26
49.93 13
44.71 4
SC/2
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685315
674692
70262

664894
666882

661172
668683
666529

70562

71886
670398

681461

71142
664451
72343

72717
72503

662587
675442

71928
671533

664891

663816

657913
671188

70348

659043

71165
70656

673197

662104

671538

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

22 00884 ASV EPPAN
DISSERTORI Matthias
MEDERLE Helena
PLANKL Lukas

23 00749 ASC PLOSE
PRADER Sofie
HUBER Jakob

00529 GSA GROLE
BERLANDA Francesco
DE CARLI Ginevra
FERRARI Ludovica
GUERRA Filippo

25 00077 SC MERAN RAIKA MERAN

MUSSNER Frida

DORNER Max-Wladimir Peter Fr

26 00169 ASV VINSCHGER OBERLAND

SAGMEISTER Eva

27 00256 ASV PRAD
STECK Eva
WITTMER Laurin
REISINGER Paul

28 01147 ASC KALTERN
GIACOMUZZI David
KOFLER Viktoria

29 00488 ASV RIDNAUN
SCHOELZHORN Lena
FASSNAUER Elias

30 00304 ASC HAFLING
GSCHNITZER Niklas
THEINER Lea

31 00489 ASV RITTEN SPORT
ENGELE Franz

32 00130 WSV BRIXEN
GELIO Nathan

00772 ASV VILLNOESS
MANTINGER Maximilian
MAYR Raphael

34 00551 ASV TAUFERS
AUSSERHOFER Lea

35 01645 ASV FELDTHURNS
MARINI Niklas

36 00301 ASV TAISTEN
OBERHAMMER Noemie
RUGORA Liam

37 00347 ASC EGGEN
CERVINEK Vojtech

38 00770 ASC AUER RAIFFEISEN
KOMPATSCHER Lia

39 01018 ASV TSCHERMS
PERATHONER Daniel

PUNTI
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2011
2011
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00884
00884
00884

00749
00749

00529
00529
00529
00529

00077
00077

00169

00256
00256
00256

01147
01147

00488
00488

00304
00304

00489

00130

00772
00772

00551

01645

00301
00301

00347

00770

01018

SOCIETA'

Lyl
ASV EPPAN
ASV EPPAN
ASV EPPAN

39
ASC PLOSE
ASC PLOSE

39
GSA GROLE
GSA GROLE
GSA GROLE
GSA GROLE

38
SC MERAN RAIKA MERAN
SC MERAN RAIKA MERAN

29
ASV VINSCHGER OBERLAND

28
ASV PRAD
ASV PRAD
ASV PRAD

25
ASC KALTERN
ASC KALTERN

23
ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN

20
ASC HAFLING
ASC HAFLING

18

ASV RITTEN SPORT

16
WSV BRIXEN

16
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS

15
ASV TAUFERS

14
ASV FELDTHURNS

11
ASV TAISTEN
ASV TAISTEN

10
ASC EGGEN

7

ASC AUER RAIFFEISEN

2
ASV TSCHERMS

TEMPO TOTALE

49.35
45.88
44.35

49.68
44.56

43.02
47.44
47.58
45.04

44 .40
43.97

49.80

46.07
44.48
50.81

49.65
53.88

44.78
51.07

44.30
54.01

43.91

49.39

44.04
51.85

44.91

44.21

47.08
44.69

50.20

55.78

51.83
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